



Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i SportsMed Sweden AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-09-28. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg den 11 oktober 2023

A handwritten signature in black ink, appearing to read "Adad Baranto".

Adad Baranto

Årsredovisning och revisionsberättelse

Avseende räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30
SportsMed Sweden AB, 556750-8071

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Härmed får styrelsen och verkställande direktören för SportsMed Sweden AB avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Allmänt om verksamheten

SportsMed Sweden AB är en läkarmottagning som bedriver mottagningsverksamhet och utför kirurgisk behandling inom specialiserad ortopedi (idrottsskador, fotkirurgi, handkirurgi, ryggkirurgi, ortopedisk tumörkirurgi, trauma och proteskirurgi) samt sjukgymnastikmottagning med rehabilitering.

Styrelsen har sitt säte i Göteborg.

Bolagets samtliga aktier har under året förvärvats av SportsMed Sweden Partners AB, org nr 559373-3776, numera bolagets moderbolag.

För mer information om bolagets verksamhet hänvisas till: www.sportsmed.se

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga händelser av väsentlig betydelse för företaget finns att rapportera.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget förväntas fortsätta att utvecklas positivt. För närvarande föreligger en stark efterfrågan på bolagets tjänster och inga väsentliga risker eller osäkerhetsfaktorer råder. Styrelsen ser positivt på de kommande åren med såväl ökad omsättning som ytterligare förbättrad kvalitet.

| Flerårsöversikt (kr) | 2022/2023 | 2021/2022 | 2020/2021 | 2019/2020 |
|-----------------------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
| Antal anställda | 17 | 17 | 16 | 18 |
| Nettoomsättning | 150 254 091 | 130 909 579 | 127 514 037 | 113 983 961 |
| Resultat efter finansiella poster | 19 823 818 | 12 083 208 | 8 964 429 | 7 748 992 |
| Balansomslutning | 38 142 678 | 60 324 483 | 50 239 013 | 33 739 564 |
| Soliditet % | 40 | 14 | 12 | 20 |

Nyckeltalsdefinitioner framgår av not 19

| Förändring eget kapital (kr) | Aktie- kapital | Reserv- fond | Fritt eget kapital |
|-------------------------------------|---------------------------|-------------------------|-------------------------------|
| Belopp vid årets början | 105 000 | | 8 125 099 |
| Utdelning | | | -8 124 000 |
| Årets resultat | | | 15 011 519 |
| Belopp vid årets utgång | 105 000 | | 15 012 618 |

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Resultatdisposition (kr)

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att de till bolagsstämmans förfogande stående medlen,

| | |
|---|------------|
| Balanserat resultat | 2 575 099 |
| Utdelat på extra bolagsstämma 2023-04-28 (1050 aktier á 2.451,43 per aktie) | -2 574 000 |
| Årets resultat | 15 011 519 |

Summa kronor **15 012 618**

Disponeras på följande sätt

Balanseras i ny räkning 15 012 618

Summa kronor **15 012 618**

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-07-01- 2023-06-30</i> | <i>2021-07-01- 2022-06-30</i> |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelsens intäkter | | | |
| Nettoomsättning | 3 | 150 254 091 | 130 909 579 |
| Övriga rörelseintäkter | | 52 477 | 89 677 |
| Summa rörelsens intäkter | | 150 306 568 | 130 999 256 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -99 312 575 | -87 030 878 |
| Övriga externa kostnader | 4 | -10 042 258 | -6 727 487 |
| Personalkostnader | 5 | -20 895 973 | -24 898 836 |
| Av/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | 6 | -237 719 | -239 043 |
| Övriga rörelsekostnader | | -160 | - |
| Summa rörelsekostnader | | -130 488 685 | -118 896 244 |
| Rörelseresultat | | 19 817 883 | 12 103 012 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 22 933 | 9 872 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -16 998 | -29 676 |
| Summa resultat från finansiella poster | | 5 935 | -19 804 |
| Resultat efter finansiella poster | | 19 823 818 | 12 083 208 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av överavskrivningar | | 10 884 | -8 796 |
| Resultat före skatt | | 19 834 702 | 12 074 412 |
| Skatt på årets resultat | 7 | -4 823 183 | -4 342 896 |
| Årets resultat | | 15 011 519 | 7 731 516 |

Balansräkning

| Belopp i kr | Not | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|--|-----|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 6 | 571 818 | 631 712 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 571 818 | 631 712 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 8 | 3 150 | 28 795 212 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 3 150 | 28 795 212 |
| Summa anläggningstillgångar | | 574 968 | 29 426 924 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 11 439 300 | 10 127 934 |
| Övriga fordringar | | 1 768 616 | 3 455 217 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | 9 | 5 607 590 | 6 426 144 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 10 | 1 392 034 | 2 457 686 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 20 207 540 | 22 466 981 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 17 360 170 | 8 430 578 |
| Summa kassa och bank | | 17 360 170 | 8 430 578 |
| Summa omsättningstillgångar | | 37 567 710 | 30 897 559 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 38 142 678 | 60 324 483 |

2023110800463

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-06-30</i> | <i>2022-06-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | 11 | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital (1050 aktier) | | 105 000 | 105 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 105 000 | 105 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserad vinst eller förlust | | 1 099 | 393 583 |
| Årets resultat | | 15 011 519 | 7 731 516 |
| Summa fritt eget kapital | | 15 012 618 | 8 125 099 |
| Summa eget kapital | | 15 117 618 | 8 230 099 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Akkumulerade överavskrivningar | 13 | 42 535 | 53 419 |
| Summa obeskattade reserver | | 42 535 | 53 419 |
| Avsättningar | | | |
| Avsättningar till pensioner och liknande förpliktelser | 14 | - | 28 792 062 |
| Summa avsättningar | | - | 28 792 062 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 9 720 400 | 8 230 163 |
| Skatteskulder | | 450 118 | 3 781 745 |
| Övriga kortfristiga skulder | | 853 072 | 834 186 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 15 | 11 958 935 | 10 402 809 |
| Summa kortfristiga skulder | | 22 982 525 | 23 248 903 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 38 142 678 | 60 324 483 |

2023110800464

2023110800465

KASSAFLÖDESANALYS

Belopp i kr

| | 2022-07-01- 2023-06-30 | 2021-07-01- 2022-06-30 |
|---|---------------------------|---------------------------|
| Den löpande verksamheten | | |
| Rörelseresultat | 19 817 883 | 12 103 012 |
| Avskrivningar | 237 719 | 239 043 |
| Nedskrivning av andra långfristiga fordringar | | 1 857 265 |
| Förändring avsättningar | -28 792 062 | 6 962 736 |
| Erhållen ränta | 22 933 | 9 872 |
| Erlagd ränta | -16 998 | -29 676 |
| Betald inkomstskatt | -4 823 183 | -4 342 896 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital | -13 553 708 | 16 799 356 |
| Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital | | |
| Ökning(-)/Minskning (+) av varulager | - | - |
| Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar | 2 259 441 | -8 664 008 |
| Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder | -266 378 | 722 421 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten | -11 560 645 | 8 857 769 |
| Investeringsverksamheten | | |
| Förvärv av materiella anläggningstillgångar | -177 825 | -487 276 |
| Förvärv av finansiella tillgångar | -3 350 000 | -8 820 000 |
| Avyttring av finansiella tillgångar | 32 142 062 | - |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten | 28 614 237 | -9 307 276 |
| Finansieringsverksamheten | | |
| Utbetald utdelning till aktieägare | -8 124 000 | -5 340 000 |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten | -8 124 000 | -5 340 000 |
| Årets kassaflöde | 8 929 592 | -5 789 507 |
| Likvida medel vid årets början | 8 430 578 | 14 220 085 |
| Likvida medel vid årets slut | 17 360 170 | 8 430 578 |

NOTER (Kr)

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

BFNAR 2012:1 tillämpas första gången i denna årsredovisning. Övergången har gjorts i enlighet med föreskrifterna i K3 och övergången har inte föranlett några ändrade redovisningsprinciper som väsentligen påverkar bolagets egna kapital. Några jämförelsetal har inte omräknats.

Företagets redovisningsvaluta är svenska kronor.

Intäkter

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av den ersättning som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för mervärdesskatt, rabatter, utlägg och liknande avdrag.

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas en intäkt när följande kriterier är uppfyllda:

- De ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget.
- Inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.
- Företaget har överfört de väsentliga riskerna och fördelarna som är förknippade med varornas ägande till köparen.
- Företaget har inte längre ett sådant engagemang i den löpande förvaltningen som vanligtvis förknippas med ägande och utövar inte heller någon reell kontroll över de sålda varorna.
- De utgifter som har uppkommit eller förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal - löpande räkning

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro mm samt pensioner redovisas i takt med intjänandet. Beträffande pensioner och andra ersättningar efter avslutad anställning klassificeras dessa som avgiftsbestämda.

Avgiftsbestämda planer

För avgiftsbestämda planer betalar bolaget fastställda avgifter till en separat oberoende juridisk enhet och har ingen förpliktelse att betala ytterligare avgifter. Bolagets resultat belastas för kostnader i takt med att förmånerna intjänas vilket normalt sammanfaller med tidpunkten för när premier erläggs.

NOTER (Kr)

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser. Bolaget har ingen uppskjuten skatt.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången.

Tillkommande utgifter läggs till tillgångens redovisade värde eller redovisas som en separat tillgång, beroende på vilket som är lämpligt, endast då det är sannolikt att de framtida ekonomiska förmåner som är förknippade med tillgången kommer att komma företaget tillgodo och tillgångens anskaffningsvärde kan mätas på ett tillförlitligt sätt. Redovisat värde för en ersatt del tas bort från balansräkningen. Alla andra former av reparationer och underhåll redovisas som kostnader i resultaträkningen under den period de uppkommer.

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Följande avskrivningstider tillämpas:

| | |
|---|------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |
|---|------|

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Materiella anläggningstillgångar tas bort från balansräkningen vid utträngning, försäljning eller när några framtida ekonomiska fördelar inte kan förväntas från användningen av tillgången eller komponenten. Den vinst eller förlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen redovisas som övrig rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad.

Nedskrivningar av icke-finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller utträngs. Den diskonteringsränta som används är före skatt och återspeglar marknadsmässiga bedömningar av pengars tidsvärde och de risker som avser tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast om de skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har förändrats.

NOTER (Kr)

Finansiella instrument

Finansiella instrument redovisas i enlighet med reglerna i K3 kapitel 11, vilket innebär att värdering sker utifrån anskaffningsvärde. Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar andra finansiella fordringar, kundfordringar, övriga fordringar samt leverantörsskulder.

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part till instrumentets avtalsmässiga villkor. Kundfordringar tas upp när faktura har skickats. Skuld tas upp när motparten har levererat och avtalsenlig skyldighet föreligger att betala, även om faktura ännu inte har mottagits.

En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när rättigheterna i avtalet realiserar, löper ut eller bolaget förlorar kontrollen över dem. Detsamma gäller för del av en finansiell tillgång. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när förpliktelsen i avtalet fullgörs eller på annat sätt löper ut.

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast när det föreligger en laglig rätt att kvitta beloppen samt när det föreligger en avsikt att reglera posterna med ett nettobelopp eller att samtidigt realisera tillgången och reglera skulden.

Bolaget har under räkenskapsåret annullerat pensionsutfästelserna som var säkrade genom kapitalförsäkringar. De realiserade kapitalförsäkringarna och den reglerade skulden har netto-redovisats och har varken påverkat resultatet eller eget kapital.

Kundfordringar

Kundfordringar redovisas till det belopp som förväntas inflyta efter avdrag för osäkra fordringar som bedömts individuellt. Kundfordrans förväntade löptid är kort, varför värdet redovisats till nominellt belopp utan diskontering.

Likvida medel

Likvida medel är finansiellt instrument och innefattar, i såväl balansräkningen som i rapporten över kassaflöden, kassa och banktillgodohavanden.

Leverantörsskulder

Leverantörsskulder har kort förväntad löptid och värderas utan diskontering till nominellt belopp.

Nedskrivning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag utvärderar koncernen om det finns indikationer på att en eller flera finansiella anläggningstillgångar minskat i värde. Exempel på sådana indikationer är betydande betydande finansiella svårigheter hos låntagaren, avtalsbrott eller att det är sannolikt att låntagaren kommer att gå i konkurs.

För finansiella anläggningstillgångar som värderas till upplupet anskaffningsvärde beräknas nedskrivningen som skillnaden mellan tillgångens redovisade värde och nuvärde av företagsledningens bästa uppskattning av framtida kassaflöden.

NOTER (Kr)

Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

En avsättning omprövas varje balansdag och justeras så att den återspeglar den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera den befintliga förpliktelsen på balansdagen, med hänsyn tagen till risker och osäkerheter förknippade med förpliktelsen. När en avsättning beräknas genom att uppskatta de utbetalningar som förväntas krävas för att reglera förpliktelsen, motsvarar det redovisade värdet nuvärdet av dessa utbetalningar.

Eventualförpliktelser

En eventualförpliktelse redovisas när det finns ett möjligt åtagande som härrör från inträffade händelser och vars förekomst bekräftas endast av att en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller när det finns ett åtagande som inte redovisas som en skuld eller avsättning på grund av att det inte är troligt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera åtagandet.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Denna innebär att rörelseresultatet justeras för transaktioner som inte medfört in- eller utbetalningar under perioden samt för eventuella intäkter och kostnader som hänförs till investerings- eller finansieringsverksamhetens kassaflöden.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med K3, vilket kräver att företagsledningen gör bedömningar, uppskattningar och antaganden, som påverkar tillämpningen av redovisningsprinciperna och i årsredovisningen redovisade belopp. Verkligt utfall kan i efterhand visa sig avvika från dessa uppskattningar och bedömningar, vilka därför ses över regelbundet. Ändringar av uppskattningar redovisas i den period som uppskattningen görs om den endast påverkar denna period, eller i den period som ändringen görs och framtida perioder om ändringen påverkar både aktuellt och framtida perioder.

Bedömningar av företagsledningen som har en betydande effekt på årsredovisningens redovisade belopp och som kan medföra väsentlig påverkan på framtida perioder beskrivs nedan.

Värdering av kundfordringar

Värdering av osäkra kundfordringar sker individuellt baserat på bedömd betalningsförmåga.

Not 3 Inköp och försäljningar inom koncernen

| | 2022/2023 | 2021/2022 |
|--------------|-----------|-----------|
| Inköp | - | - |
| Försäljning | - | - |
| Summa | - | - |

NOTER (Kr)**Not 4 Arvode och kostnadsersättning till revisorer**

| | 2022/2023 | 2021/2022 |
|--|----------------|---------------|
| Arvode till Lundin Revisionsbyrå AB | | |
| Revisionsuppdrag | 114 045 | 75 745 |
| Skatterådgivning | 7 648 | 695 |
| Övriga tjänster | 121 748 | 13 650 |
| Summa | 243 441 | 90 090 |

Not 5 Anställda och personalkostnader

| Medelantalet anställda | 2022/2023 | 2021/2022 |
|------------------------|-----------|-----------|
| Män | 3 | 3 |
| Kvinnor | 14 | 14 |
| Totalt | 17 | 17 |

| Styrelseledamöter och ledande befattningshavare | 2022/2023 | 2021/2022 |
|---|-----------|-----------|
| Styrelseledamöter | 5 | 3 |
| Varav män | 4 | 3 |

| Löner, andra ersättningar och sociala kostnader | 2022/2023 | 2021/2022 |
|---|-------------------|-------------------|
| Löner och andra ersättningar | | |
| Styrelseledamöter, verkställande direktör och motsvarande befattningshavare | - | - |
| Övriga anställda | 11 129 051 | 11 198 285 |
| Summa löner och andra ersättningar | 11 129 051 | 11 198 285 |
| Pensionskostnader och sociala kostnader | | |
| Pensionskostnader för styrelseledamöter, verkställande direktör och motsvarande befattningshavare | 3 350 000 | 8 820 000 |
| Pensionskostnader för övriga anställda | 524 513 | 521 727 |
| Sociala avgifter | 4 329 463 | 3 658 019 |
| Summa pensionskostnader och sociala kostnader | 8 203 976 | 12 999 746 |
| Summa löner, andra ersättningar och sociala kostnader | 19 333 027 | 24 198 031 |

NOTER (Kr)

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|--|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärde | 4 139 047 | 3 651 771 |
| Anskaffningar | 177 825 | 487 276 |
| Utgående ack anskaffningsvärden | 4 316 872 | 4 139 047 |
| Ingående avskrivningar | -3 507 335 | -3 268 292 |
| Årets avskrivning | -237 719 | -239 043 |
| Utgående ack avskrivningar | -3 745 054 | -3 507 335 |
| Utgående planenligt restvärde | 571 818 | 631 712 |

Not 7 Skatt på årets resultat

| | 2022/2023 | 2021/2022 |
|--|-------------------|-------------------|
| Aktuell skattekostnad | 4 823 183 | 4 342 896 |
| Uppskjuten skatt | - | - |
| Summa | 4 823 183 | 4 342 896 |
| Redovisat resultat före skatt | 19 834 702 | 12 074 412 |
| Skatt på redovisat resultat baserat på gällande skattesats (20,6 %) | 4 085 949 | 2 487 329 |
| Skatteeffekt av tilläggsposter | | |
| Ej avdragsgilla kostnader | 738 189 | 1 855 567 |
| Ej skattepliktiga intäkter | -955 | - |
| Redovisad skatt | 4 823 183 | 4 342 896 |

NOTER (Kr)

Not 8 Andra långfristiga fordringar

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|--|--------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärde | 30 652 476 | 21 832 476 |
| Tillkommande fordringar | 3 350 000 | 8 820 000 |
| Reglerade fordringar | -33 999 326 | - |
| Utgående ack anskaffningsvärde | 3 150 | 30 652 476 |
| Ingående nedskrivning | -1 857 264 | - |
| Årets nedskrivning | - | -1 857 264 |
| Reglerade fordringar | 1 857 264 | - |
| Utgående ack nedskrivningar | - | -1 857 264 |
| Redovisat värde vid årets slut | 3 150 | 28 795 212 |
| <i>Specifikation andra långfristiga fordringar</i> | | |
| Depositioner | 3 150 | 3 150 |
| Kapitalförsäkring | - | 28 792 062 |
| | 3 150 | 28 795 212 |

Not 9 Upparbetad men ej fakturerad intäkt

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|---|------------------|------------------|
| Uppdragsinkomster som redovisats som intäkt | 5 607 590 | 6 426 144 |
| Summa | 5 607 590 | 6 426 144 |

Not 10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|---------------------------|------------------|------------------|
| Förutbetalda hyror | 312 575 | 1 478 196 |
| Förutbetalda försäkringar | 54 445 | 66 414 |
| Upplupna ränteintäkter | 17 753 | 4 557 |
| Upplupna intäkter | 851 500 | 763 670 |
| Övriga poster | 155 761 | 144 849 |
| Summa | 1 392 034 | 2 457 686 |

Not 11 Aktiekapitalet

Aktiekapitalet utgörs av 1050 st A-aktier (kvotvärde 100 kr).

NOTER (Kr)

Not 12 Resultatdisposition

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att de till bolagsstämmans förfogande stående medlen,

| | |
|---|------------|
| Balanserat resultat | 2 575 099 |
| Utdelat på extra bolagsstämma 2023-04-28 (1050 aktier á 2.451,43 per aktie) | -2 574 000 |
| Årets resultat | 15 011 519 |

| | |
|--------------|-------------------|
| Summa | 15 012 618 |
|--------------|-------------------|

Disponeras på följande sätt

| | |
|-------------------------|------------|
| Balanseras i ny räkning | 15 012 618 |
|-------------------------|------------|

| | |
|--------------|-------------------|
| Summa | 15 012 618 |
|--------------|-------------------|

Not 13 Obeskattade reserver

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|--|---------------|---------------|
| Periodiseringsfonder: | | |
| Akkumulerade avskrivningar utöver plan | 42 535 | 53 419 |
| Summa | 42 535 | 53 419 |

Av obeskattade reserver utgör 20,6 % uppskjuten skatt.

Not 14 Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|--|------------|-------------------|
| Avsättning för pensioner | - | 28 792 062 |
| Summa | - | 28 792 062 |
| Ställda säkerheter för pensionsavsättning | | |
| Kapitalförsäkring | - | 28 792 062 |

Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|----------------------------------|-------------------|-------------------|
| Upplupna löner och semesterlöner | 2 330 536 | 1 976 204 |
| Upplupna sociala avgifter | 732 254 | 620 923 |
| Upplupna läkararvoden | 2 899 533 | 3 682 789 |
| Periodiserade intäkter | 5 015 851 | 3 962 893 |
| Övriga poster | 980 761 | 160 000 |
| Summa | 11 958 935 | 10 402 809 |

NOTER (Kr)

Not 16 Ställda säkerheter

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|--------------------------|------------|------------|
| Företagsinteckningar | 100 000 | 100 000 |
| Andra ställda säkerheter | - | 28 792 062 |

Not 17 Eventualförpliktelser

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|-----------------------|------------|------------|
| Eventualförpliktelser | Inga | Inga |

Not 18 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Inga händelser av väsentlig betydelse för företaget finns att rapportera.

Not 19 Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Summan av eget kapital och eget-kapital-delen i obeskattade reserver vid årets utgång i förhållande till balansomslutningen.

Göteborg dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Eva Nilsson Bågenholm
Styrelseordförande

Adad Baranto
Verkställande direktör

Per Granath

Klas Halldin

Anders Törnsten

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Henrik Lundin
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

ANDERS TÖRNSTEN

Styrelseledamot

Serienummer: 19830214xxxx

IP: 81.94.xxx.xxx

2023-09-26 14:25:58 UTC



Klas Mattias Lindorsson Halldin

Styrelseledamot

Serienummer: 19670920xxxx

IP: 94.234.xxx.xxx

2023-09-26 15:25:16 UTC



Adad Baranto

VD/Styrelseledamot

Serienummer: 19661222xxxx

IP: 94.234.xxx.xxx

2023-09-26 15:25:51 UTC



Per Gustaf Vilhelm Granath

Styrelseledamot

Serienummer: 19540102xxxx

IP: 80.216.xxx.xxx

2023-09-26 20:41:41 UTC



EVA NILSSON BÅGENHOLM

Styrelseledamot

Serienummer: 19600331xxxx

IP: 88.129.xxx.xxx

2023-09-27 05:55:04 UTC



Ulf Henrik Lundin

Revisor

Serienummer: 19670129xxxx

IP: 194.219.xxx.xxx

2023-09-27 05:56:34 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>
